МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МО БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    № 11/1                                                                         «07» февраля 2019 года
«Об утверждении реестра мест накопления

твердых коммунальных отходов на территории

МО Большеижорское городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом МО Большеижорского городского поселения, администрация МО Большеижорское городское поселение

            ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории МО Большеижорское городское поселение.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  местной администрации МО

Большеижорское городское поселение                                       Г.А.Воронов